
 1607

Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

V V V
LOISON-SOUS-LENS LOISON-SOUS-LENS - Cuvellier  7:54  8:58

LOISON-SOUS-LENS - Rue Spas  7:55  8:59

VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Annexe  7:56  9:00

VENDIN-LE-VIEIL - République  7:57  9:01

VENDIN-LE-VIEIL - Pont de l'Abbaye  7:59  9:03

VENDIN-LE-VIEIL - Vaillant  8:01  9:05

VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL - Vaillant  8:04

VENDIN-LE-VIEIL - Salengro  8:06  9:07

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie  8:07  9:08

VENDIN-LE-VIEIL - Desrousseaux  8:08  9:09

VENDIN-LE-VIEIL - Dolet  8:10  9:11

WINGLES WINGLES - Lycée Voltaire - Quai 4  8:10  8:14  9:15

Périodes scolaires

M M * M *
WINGLES WINGLES - Lycée Voltaire - Quai 4 13:25 16:25 16:25 17:22 17:22

VENDIN-LE-VIEIL VENDIN-LE-VIEIL - Dolet 13:30 16:30 16:30 17:27 17:27

VENDIN-LE-VIEIL - Desrousseaux 13:31 16:31 16:31 17:28 17:28

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie 13:33 16:33 16:33 17:30 17:30

VENDIN-LE-VIEIL - Salengro 13:33 16:33 16:33 17:30 17:30

VENDIN-LE-VIEIL - Vaillant 13:35 16:35 16:35 17:32 17:32

VENDIN-LE-VIEIL - Pont de l'Abbaye 13:37 16:37 16:37 17:34 17:34

VENDIN-LE-VIEIL - République 13:39 16:39 16:39 17:36 17:36

VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Annexe 13:40 16:40 16:40 17:37 17:37

LOISON-SOUS-LENS LOISON-SOUS-LENS - Rue Spas 13:42 16:42 16:42 17:39 17:39

LOISON-SOUS-LENS - Cuvellier 13:43 16:43 16:43 17:40 17:40

LENS LENS - Gares - Quai 7 13:55 16:55 17:52

Périodes scolaires

 1607
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

LAJ Lundi, mardi, jeudi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

LAJ
18:10

18:15

18:16

18:18

18:18

18:20
18:22

18:24
18:25

18:27

18:28

18:40




